
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-079-16                                       

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-068-21  

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-123-22    

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-145-22 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-063-23                                             

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

1 

 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o poskytování stěhovacích, manipulačních a skladovacích služeb  

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a 

Karlem Maříkem, ředitelem odboru správy majetku 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

dále jen „objednatel“  

a 

 

Stahl – stěhovací služba, spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10018 

Vrážská 240/22 

153 00 Praha 5, Radotín 

zastoupená:  p. Janem Stahlem, jednatelem 

IČO: 49244400 

DIČ: CZ49244400 

dále jen „poskytovatel“   

objednatel a poskytovatel dále jen „smluvní strany“ 

  
 

Smluvní strany uzavřely dne 15. 3. 2016 smlouvu o poskytování stěhovacích, manipulačních 

a skladovacích služeb, ev. č. smlouvy ČNB: 92-079-16, ve znění dodatků č. 1 až 3 (dále jen 

„smlouva“). Poskytovatel na základě čl. III odst. 3 smlouvy navrhl objednateli zvýšení 

hodinových sazeb uvedených v příloze č. 1 smlouvy (Rozpis cen) o inflaci za rok 2022, 

která u sjednaného indexu „Tržní služby“ činí 5,8 %. 

Smluvní strany se v souladu s čl. III odst. 3 a čl. XI odst. 5 smlouvy dohodly na následující 

změně smlouvy: 

  

Článek I 

Změna smlouvy 

Příloha č. 1 – Rozpis cen – se ruší a nahrazuje se novou přílohou stejného názvu. 

 

   Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-079-16                                       

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-068-21  

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-123-22    

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-145-22 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-063-23                                             

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

2 

 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.  

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. Obě smluvní strany jsou 

oprávněny zhotovit libovolný počet kopií dodatku potřebných k plnění smlouvy. 

 

Příloha: nová příloha č. 1 smlouvy – Rozpis cen 

 

 

V Praze    

 

 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

 

 

 

…………………………………….   …………………………………. 

Ing. Zdeněk Virius     Jan Stahl                                                                                       

ředitel sekce správní                                                  jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
 

 

 

………………………………….. 

Karel Mařík 

ředitel odboru správy majetku 
podepsáno elektronicky  
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-079-16                                       

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-068-21  

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-123-22    

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-145-22 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-063-23                                             

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

3 

 

 

 

       Příloha č. 1 

Rozpis cen 

Stěhovací, manipulační a skladovací služby 

CENOVÁ TABULKA 
Pol. č. 
 
 
 

Položka 
 
 
 

Jednotka 
 
 
 

Cena za 
jednotku  
v Kč bez 

DPH 

Stěhování a manipulace v PRAZE (doprava pracovníků, pracovních pomůcek ani km auta v 
PRAZE se neúčtují) 

1 
Hodinová sazba 1 pracovníka (bez auta) pro stěhování a manipulaci, 
montáž a demontáž nábytku (6:00 - 22:00 hod.) 

hod. 375,11 

2 
Hodinová sazba 1 pracovníka (bez auta) pro stěhování a manipulaci, 
montáž a demontáž nábytku - noční provoz (22:00 - 6:00 hod.) 

hod. 375,11 

3 Auto + 2 pracovníci (z toho 1 řidič), skříň objem 10 až 20 (včetně) m3 hod. 805,28 

4 Auto + 2 pracovníci (z toho 1 řidič), skříň objem 20 až 35 (včetně) m3 hod. 820,63 

5 Auto + 3 pracovníci (z toho 1 řidič), skříň objem 35 až 50 (včetně) m3 hod. 919,12 

6 
Hodinová sazba 1 pracovníka (bez auta) pro stěhování a manipulaci 
těžkých břemen, tj. nad 100 kg hmotnosti (tzv. "pracovník těžké party") 
(6:00 - 22:00 hod.) 

hod. 306,30 

7 
Hodinová sazba 1 pracovníka (bez auta) pro stěhování a manipulaci 
těžkých břemen, tj. nad 100 kg hmotnosti (tzv. "pracovník těžké party") - 
noční provoz (22:00 - 6:00 hod.) 

hod. 306,30 

Stěhování a manipulace mimo PRAHU  

8 Auto + 2 pracovníci (z toho 1 řidič), skříň objem 10 až 20 (včetně) m3 hod. 612,71 

9 Auto + 2 pracovníci (z toho 1 řidič), skříň objem 20 až 35 (včetně) m3 hod. 612,71 

10 Auto + 3 pracovníci (z toho 1 řidič), skříň objem 35 až 50 (včetně) m3 hod. 964,57 

11 Auto, skříň objem 10 až 20 (včetně) m3 km 28,00 

12 Auto, skříň objem 20 až 35 (včetně) m3 km 36,00 

13 Auto, skříň objem nad 35 m3 km 40,00 

14 
Hodinová sazba 1 pracovníka (bez auta) pro stěhování a manipulaci 
těžkých břemen, tj. nad 100 kg hmotnosti (tzv. "pracovník těžké party") 
(6:00 – 22:00 hod) 

hod. 375,11 

15 
Hodinová sazba 1 pracovníka (bez auta) pro stěhování a manipulaci 
těžkých břemen, tj. nad 100 kg hmotnosti (tzv. "pracovník těžké party") - 
noční provoz (22:00 - 6:00 hod) 

hod. 375,11 

16 
Doprava pracovníka (pracovníků vč. pracovních pomůcek) dle položky 
č. 14, 15 na místo plnění a z místa plnění zpět 

km 15,00 

 Skladování* 

17 Skladování majetku ČNB hod. 0,21 

18 Skladovací prostory  m3 0,40 

Obalový a spotřební materiál (v návaznosti na zajišťování stěhovacích, manipulačních a 
skladovacích služeb) 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-079-16                                       

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-068-21  

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-123-22    

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-145-22 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-063-23                                             

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

4 

 

 

19 
Obalový materiál, průtažná fixační fólie ruční, šíře 500 mm x 20 m,                  
min. 1,8 kg 

ks 120,00 

20 
Obalový materiál, kartonová krabice klopová, pětivrstvá, min. 580 x                 
min. 350 x min. 350 mm 

ks 48,00 

21 Obalový materiál, lepící páska min. 48 mm x min. 60 m ks 35,00 

22 Obalový materiál, bublinková fólie šíře 1 m  m 5,00 

Obalový a spotřební materiál (bez návaznosti na zajišťování stěhovacích, manipulačních a 
skladovacích služeb - pouze závoz) 

23 
Obalový materiál, průtažná fixační fólie ruční, šíře 500 mm x 20 m, min. 
1,8 kg 

ks 120,00 

24 
Obalový materiál, kartonová krabice klopová, pětivrstvá, min. 580 x                
min. 350 x min. 350 mm 

ks 48,00 

25 Obalový materiál, lepící páska min. 48 mm x min. 60 m ks 35,00 

26 Obalový materiál, bublinková fólie šíře 1 m  m 5,00 

Svátky a víkendy jsou účtovány bez příplatku.  

Při hodinové sazbě se účtuje první hodina jako celá a následně se účtuje polovina hodinové sazby, 
nebude-li vyčerpána celá hodina. 

       

 

* *) V případě skladování bude u položek č. 17 a 18 cenové tabulky účtováno dle počtu hodin.  

      1)    Položka č. 17 bude účtována v případě, že ČNB bude požadovat krátkodobé skladování během 
stěhování majetku (zpravidla přes noc), kdy tento majetek zůstane uskladněn dle požadavku ČNB 
na stěhovacím voze, a to v zabezpečených prostorách poskytovatele. 

2)    Položka č. 18 bude účtována v případě, že ČNB bude požadovat krátkodobé skladování během 
stěhování majetku, a to dle požadavku ČNB jeho vyložením ze stěhovacího vozidla do skladovacích 
prostor zajištěných poskytovatelem a následným naložením na stěhovací vozidlo a pokračováním 
ve stěhování. 

Příklad účtování skladování: 

ad 1)  V případě, že objednatel bude požadovat krátkodobé skladování majetku, avšak bez jeho vyložení 
v prostorách poskytovatele (stěhovaný majetek zůstane naložen (uskladněn) na vozidle zaparkovaném 
v zabezpečených prostorách poskytovatele) – poskytovatelem bude účtována pouze položka č. 17 – a to 
počet hodin, kolik trvalo skladování stěhovaného majetku ve vozidle v zabezpečených prostorách 
poskytovatele, vynásobených jednotkovou hodinovou sazbou uvedenou v položce č. 17. 

 

ad 2)    V případě, že objednatel bude požadovat krátkodobé skladování majetku, a to s vyložením stěhovaného 
majetku do skladovacích prostor poskytovatele –  poskytovatelem bude účtována položka č. 18 - a to dle 
počtu hodin, kolik trvalo skladování stěhovaného majetku ve skladovacích prostorách poskytovatele, 
vynásobených jednotkovou sazbou za m3 uvedenou v položce č. 18 a počty m3 zabraných skladovaným 
majetkem ČNB; a dále bude účtován počet hodin strávený vyložením majetku zaměstnanci poskytovatele 
do skladovacích prostor poskytovatele a jeho zpětným naložením do vozidla, vynásobený příslušnou 
jednotkovou hodinovou sazbou pracovníka pro stěhování a manipulaci, viz výše v tabulce 
(dle skutečnosti položka č. 1, 2, 6 či 7) a počtem pracovníků. 

 
 

  


		2023-02-15T07:45:29+0100
	Jan Stahl


		2023-02-15T07:46:02+0100
	Jan Stahl


		2023-02-15T17:09:07+0100


		2023-02-15T17:41:30+0100




